
BPR. 524.41.2019 

 

UCHWAŁA Nr 33/217/19 

ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia  31 października 2019 r. 

 

w sprawie:  ogłoszenia o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowa-

nia złożonych ofert w otwartym konkursie na powierzenie realizacji zadania publicz-

nego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gostyńskiego 

w 2020 r. 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.688) w zw. z art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym porad-

nictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na powierzenie realizacji zleconego zada-

nia administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gostyńskiego  

w 2020 r. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Ogłoszenie zostanie umieszczone na stronie internetowej powiatu gostyńskiego, w Biule-

tynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Go-

styniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 148/963/18  z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie ogłoszenia o 

naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwar-

tym konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nie-

odpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na tere-

nie powiatu gostyńskiego w 2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


